年　　月　　日
のべおか産品ECサイト出店申込書

延岡市長　様
住所
	事業者名
代表者

　標記の件について下記のとおり申し込みます。

記
	郵便番号
	〒

	住所

	氏名・法人名

	代表者役職・氏名
（法人のみ）

	担当者名

	屋号
※出店時の名称になります

	電話番号

	メールアドレス
※

	主な販売品目
※

※実際に掲載する商品情報の詳細（価格、写真等）については、後日運営事業者から取材を行って調整いたします。
※商品の発送連絡等は、記載のメールアドレス宛に届きますので、営業日には必ず受信確認を行っているメールアドレスを記入してください。
[bookmark: _GoBack]※この申込書のほか、商品の概要が分かる資料（写真、説明文章等）を添付してください。